Veroffentlichungspflichten 2019 nach §17 StromNZV

Jahreshochstlast

Spannungsebene
Jahreshdchstlast in kW
Datum

Zeitraum

Netzverluste in %

Mittelspannung
Mittelspannung/Niederspannung
Niederspannung

Summe Netzverluste

Summenlast der nicht leistungsgemessenen Kunden

Summe in kWh
Pmax in kW

Summenlastgang der Netzverluste

Summe in kWh
Pmax in kW

Hochstentnahmelast und Bezug aus der vorgelagerten
Netzebene

Summe in kWh
Leistungsmaximum
Zeitpunkt der Jahreshochstlast

Summe aller Einspeisungen pro Spannungsebene im
zeitlichen Verlauf (Dezentrale Einspeisung)

Mittelspannung
Mittelspannung/Niederspannung
Niederspannung

Mengen und Preise der Verlustenergie
Mittelspannung
Mittelspannung/Niederspannung
Niederspannung

Summe Netzverluste

Preis Verlustenergie

NS
18.114 kW
24.01.2019

18:00

1,3%
0,8%
1,1%
2,3%

83.891.030 kWh
18.721 kW

3.589.828 kWh
697 kW

131.926.048 kWh
27.320 kW
01.02.2019/ 11:45 Uhr

14.414.364 kWh
906.669 kWh
11.405.790 kWh

1.896.999 kWh
668.279 kWh
1.024.549 kWh
3.589.828 kWh
5,624 ct/kWh

Stadtwerke
Ndrtingen

MS /NS
17.681 kW
24.01.2019

18:00

GmbH

MS
29.013 kW
24.01.2019

12:30



